

**Huset Appel ApS**  
Stømmesbølvej 32, 6880 Tarm

**CVR-nr. 39 01 28 47**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Jørgen Lisby Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huset Appel ApS Stømmesbølgevej 32 6880 Tarm
	Telefon: 20652460
	E-mail: kontakt@husetappel.dk
	CVR-nr.: 39 01 28 47
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Makhoul, formand Kaj Lauritsen Jens Christian Pedersen
<b>Direktion</b>	Kaj Lauritsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK Vestergade 1 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med køb og salg af vin, spiritus og delikatesser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175.937 mod -365.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.231 mod -725.591 sidste år. Resultatet for 2019 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet dets aktivitet til et nystiftet associeret selskab.

### Den forventede udvikling

I 2020 forventes stadig et underskud, men ledelsen agter at gennemføre tiltag der på sigt skal medføre overskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.937</b>	<b>-365.806</b>
2 Personaleomkostninger	-255	-354.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>-176.192</b>	<b>-720.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39	-4.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.231</b>	<b>-725.591</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.231</b>	<b>-725.591</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-176.231	-725.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.231</b>	<b>-725.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	6.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	170.000	238.937
Varebeholdninger i alt	170.000	238.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.815	25.882
Andre tilgodehavender	12.529	27.725
Tilgodehavender i alt	31.344	53.607
Likvide beholdninger	41.704	85.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.048</b>	<b>378.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.048</b>	<b>385.119</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	430.000	430.000
4 Overført resultat	<u>-901.822</u>	<u>-725.591</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-471.822</u></b>	<b><u>-295.591</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.811	171.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	612.559	508.139
Anden gæld	<u>13.500</u>	<u>852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.870</u>	<u>680.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>714.870</u></b>	<b><u>680.710</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>243.048</u></b>	 <b><u>385.119</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på 162.731 kr. og en negativ egenkapital pr. 31. december 2019 på 458.322 kr. Selskabets økonomiske situation indikerer væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Majoriteten af selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at lade lån henstå rente- og afdragsfrie indtil videre samt understøtte selskabet med yderligere likviditet hvis der bliver behov herfor. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	262.785
Andre omkostninger til social sikring	255	3.336
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>88.708</u>
	<b><u>255</u></b>	<b><u>354.829</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
	<b><u>430.000</u></b>	<b><u>430.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-725.591	0
Årets overførte underskud	<u>-176.231</u>	<u>-725.591</u>
	<b><u>-901.822</u></b>	<b><u>-725.591</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 196 t. kr., som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke med strækkelig sikkerhed kan forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.